
 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List 

CG“,br. 02/18, 34/19 i 38/20), člana 40 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Pljevlja („Sl. List 

CG - opštinski propisi“ br. 46/18) i Odluke o osnivanju DOO „Vodovod“ Pljevlja 

(„Sl.List CG - opštinski propisi“ br.7/14), Skupština Opštine Pljevlja, na sjednici 

održanoj dana 02.04.2021. godine, donijela je: 

 

 

 

 

 
R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA DOO 
„VODOVOD“ PLJEVLJA 

 
 
 

I Imenuju  se članovi Odbora direktora DOO „Vodovod“ Pljevlja, i to: 

1. Jadranka Golubović Aćimović 
2. Milica Božović 
3. Mirela Kondo 
4. Nebojša Spajić 

 

   

 

          II Rješenje stupa na snagu  danom objavljivanja u „Službenom listu CG - opštinski 

propisi“ 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE PLJEVLJA 

 

 

 
Broj:22-016/21-117/1                                       PREDSJEDNIK, 
Pljevlja, 05.04.2021.godine                   Dragiša Sokić,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


